
ZARZĄDZENIE Nr 55.2022 

Wójta Gminy Błędów 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przekazania informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy,  

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej   

oraz informacji z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  

i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze 2022 roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) postanawiam: 

 

§ 1 

 

Przekazać Radzie Gminy Błędów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej: 

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Błędów za pierwsze półrocze 2022 

roku, 

2) Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 

2022 roku, 

3) Informację z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 

pierwsze półrocze 2022 roku, 

4) Informację z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej za pierwsze półrocze 2022 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Wójt 

         Mirosław Jakubczak 


		2022-08-31T12:08:02+0200
	Mirosław Jakubczak




